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N& bazé té proces verbalit nr. £5%% ,daté O | /7 | 2%, menr. Serie OO 6544
inspektorét e Inspektoriatit t& Mbrojtjes sé Tetritorit, pasi ushtruan njé kontroll né subjektin
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adresén G2LGA 1 TUNELELE : ,
kané konstatuar kundérvajtjen/t administrative _=MP0NVE STRLULUPE ArsraclleE =
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t& parashikuar nga /2G7/ MR/ OZ L0147 PER PLANITNAMIN OHE ZHVILL I &
TEERATORIT " (1 WDLYSHUAE) A7 We . 8945 N7 06 /1 015" PEP AT Y
E PROENIE . e Jor/ TRotuY 7= TERTORIT MGt JKaT 085 17"

PER KiETO ARSYE : .
Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Pér inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga
ndértimet e kundérligjshme ”, i ndryshuar, nenifet & Prich %:,;:/3 ,sidhe WEAMET 3G, 8.0/
Sk, 53,04 LGT MR- JOZI0 14 5?5@ PUANITHC . ZRVILE . TERAITORIT Tkl 7
PlIA ¢ N we. K94 17 .04, K 20/ PER Up/FL N PEOCEIUBAVE 7=
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VENDOSA:
Dénimin e kundérvajtésit A7 1 £A/AA VELLY me gjobé,
ne masén A~ :/A G MNE (kATERQNS B BY2ET Z NENTEMIE = NIEC/D —  leke.
Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative ”, nenet 20, 22, ky
vendim pérbén titull ekzekutiv . = SHTATEMEEAHTETE) LJEl=,
Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 * Pér kundérvajtjet administrative ”, neni 30, gjoba
g€ duhet té pagﬁhet sip'as vendimit pér kundérvajtjen administrative, paguhet nga kundérvajtési
brenda 10 (dhjete) ditéve, nga data e njoftimit t& vendimit . :
Kundér kétij vendimi mund té béhet ankim i drejtpérdrejté né gjykaté, brenda 10 (dhjeté) ditéve,
duke filluar nga data e njoftimit t& vendimit. Ankimi gjyqésor kundér kétij vendimi nuk pezullon

ekzekutimin e tij. :
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